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رئیس ستاد انتخابات استان تهران:

برگزاری انتخابات باید بر اساس بیطرفی و امانتداری باشد

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با بیان اینکه در روند برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا قانون فصل

الخطاب است و همه باید مقید به رعایت قانون باشند گفت: تامین سلامت و امنیت انتخابات، رعایت اصل بیطرفی و

امانتداری نیز از دیگر اصول برگزاری انتخابات است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر حسین کاغذلو که در جلسه ستاد انتخابات شهرستان اسلامشهر سخن می گفت با بیان مطلب فوق
اظهار داشت: رأی مردم حق الناس است و باید به آن احترام بگذاریم. ما مجریان انتخابات باید امانتدار رأی مردم باشیم.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت مشارکت بالای مردم در انتخابات پیش رو افزود: برگزاری نشست با فعالان سیاسی،گروهها و اقشار مختلف توسط
فرماندار و بخشداران برای تبیین اهمیت مشارکت حداکثری مردم و همچنین اطلاع رسانی از اقدامات شاخص و مهم دولت و امید آفرینی در جامعه

می تواند زمینه را برای حضور پرشور مردم در انتخابات فراهم سازد.

کاغذلو همچنین بر ضرورت آسیب شناسی انتخابات دوره های گذشته تأکید کرد و از اعضای ستاد خواست تا با تقویت نقاط قوت و همچنین
شناسایی و رفع نقاط ضعف انتخابات گذشته زمینه را برای برگزاری انتخابات مطلوب و سالم فراهم سازند.

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار تهران با اشاره به برگزاری تمام الکترونیکی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به اهمیت آموزش مستمر
اعضای هیات اجرایی و نمایندگان فرماندار و سایر عوامل شعب اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه برگزاری انتخابات بر عهده هیات اجرائی است در

روند معرفی معتمدین برای تشکیل هیات اجرائی نیز افراد توانمند و خوش فکر معرفی شوند.

همچنین طاهری فرماندار اسلامشهر در سخنانی در این جلسه با اشاره به تشکیل ستاد انتخابات در شهرستان طبق زمانبندی و برنامه تقویمی اعلام
شده توسط ستاد انتخابات کشور گفت: با برگزاری جلسات مختلف وضعیت شعب اخذ رای تقریبا مشخص شده است.

وی اظهار امیدواری کرد با تشکیل هیات اجرائی قوی، کارآمد و توانمند انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در شهرستان به بهترین
نحو ممکن برگزار شد.

طاهری با بیان اینکه فعالیت های انتخاباتی گروهها و داوطلبان احتمالی رصد می شود افزود: تمام تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی پرشور،
رقابتی و بانشاط در شهرستان فراهم خواهد شد.
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